Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Устьянская средняя
общеобразовательная школа"

01 .02.2022 №201 у

с.Шангалы, Архангельской области

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 13.07.2020 № 20 "О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в эпидемическом сезоне 2021-2022 годов"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зайцевой Г.А., заместителю директора по УВР:
организовать обучение по основным образовательным программам среднего общего
образования с помощью дистанционных технологий с 02.02.2022 по 08.02.2022 учащихся
10 «а» класса в связи с заболеваемостью ОРВИ.

2. Классному руководителю Рыжковой JI.A.:
a) проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

b) Осуществить взаимосвязь с учителями -  предметниками по организации дистанционного
обучения.

3. Назначить ответственным за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
Зайцеву Г.А., заместителя директора по УВР.

4. Быковой Е.В. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и
официальном сайте http://ustscliool.ucoz.ru/ в срок до 02.02.2022 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы I
I В.В. Рыжков

http://ustscliool.ucoz.ru/%d0%b2